punto 14 in € 6.000,00  

Il valore pertanto diventa 168.000,00 – 6.000,00 = €162.000,00   

In conclusione, trattandosi di una vendita in assenza di garanzia, 

deduco un valore forfettario pari al 15% che determina il valore in (€ 

162.000 – 24.300) € 137.700 centotrentasettemilasettecento.  

Tanto doveva il sottoscritto per adempiere all’incarico ricevuto  

Lavezzola 1104/2022 

IL CONSULENTE TECNICO 

Geom. Luca Ricci Maccarini